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Wykonawcy ubiegajgcy sic o udzielenie
zamodwicenia publicznego

Znak postepowania: [ZP.271.10.2021

Dotyezy:  postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w tryvbie podstavwowym
bez negociacii o wartesci zamowienia nie preelraczajgeego progow uniinyeh zgodnie z ustawyg = dnia
11 swwrzesnia 2019 r. Prawo zamdwienn publicznych (Dz. U z 2021 ». poz. 1129 z poZn. zm.)
na wykonanie robdt budowlanych dia nastepujgcyveh zadaii pn.: ,, Kompleksowa termomodernizacja
budynku nzytecznosci publicznej w Hucie Diwiowskiej przy ul. Pabianickiej 37" oraz |, Adaptacia
budynlat w Hucle Dintowskief przy ul, Pabianickiej 377,

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, majgc na uwadze art, 284 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pdin. zm.) przekazuje tres¢ odpowiedzi na pytania
zadane w dniu 17.11.2021 r.:

Pytanie 1:
Proszg o uzupelnienie dokumentacji przetargowe] o projekt systemu SSP uzgodniony z rzeczoznawcom
do spraw zabezpieczen pozarowych,

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisem pkt 6.11 dokumentacji projektowej ,,instalacja sygnalizacyjna zostanie wykonana
zgodnie z zatozeniami ekspertyzy p.poz. na podstawie projektu wykonawczego po wyborze dostawcy
systemu”. Dobdr dostawcy systemu pozostaje w gestii wykonawcy. Wskazywanie dostawcy systemu
w dokumentacji projektowej na etapie postepowania przetargowego byloby niezgodne z zasadami
uczeiwej konkurencii,

Pytanie 2:
Proszg o uzupelnienie dokumentacji przetargowej o projekt instalacji oddymiania klatki schodowej
uzgodniony z rzeczoznawcom do spraw zabezpieczen poZarowych.

Odpowiedi:

W pkt 6.12 dokumentacji projektowej zostaly wskazane wytyczne do instalacji oddymiania w oparciu
o ekspertyzg p.poz. Szczegdly dobdr instalacji oddymiania nalezy wykonaé na podstawie projektu
wykonawczege po wyborze dostawcy systemu, Dobdr dostawey systemu pozostaje w pestii
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Wykonawcy. Wskazywanie dostawcy systemu w dokumentacji projektowej na etapie postepowania
przetargowego byloby niezgodne z zasadami uczciwej konkurencji.

Pytanie 3:
Zakres robdt przewiduje remont taraséw. Dokumentacja opisuje jedynie zakres prac przy murkach
oporowych. Jakie prace nalezy wykonaé przy nawierzehni tarasdw?

Odpowiedz:
Nawierzchnie tarasdow nalezy wymienié na plyty brukowe (chodnikowe) beton architektoniczny gr. 6em
ukladanych na podsypce cementowo-piaskowej 1-4 gr. 3cem.

Pytanie 4:
Zakres rob6t przewiduje remont posadzek wewnetrznych ceramicznych. Prosze okreslic zakres prac.
Brak wytycznych projektowych.

QOdpowiedi:
Remont posadzek ceramicznych nalezy wykonaé w oparciu o wytyczne wskazane w dokumentacji
projektowej pkt 6.5 - posadzki z plytek ceramicznych.

Pytanie 5:
Zakres rob6t (PZT) przewiduje utwardzenie terenu w obrgbie windy. Brak wytycznych projektowych.
Prosze o uzupelnienie.

Odpowiedi:

Dojscia zgodnie z pkt 6.14 dokumentacji projektowej wykonaé z plyt brukowych (chodnikowych)
z betonu architektonicznego, w uzupelnieniu opisu: gr. 6cm na podsypee piaskowej frakeji 0/2mm
i gr. 15cm oraz podsypce cementowo-piaskowej -4 gr. min. 3cm.

Pytanie 6:

Zakres robét obejmuje czesciowg wymiane poszycia dachu z blachy ocynkowanej. Jaka powierzchnig
poszycia dachu nalezy ujaé¢ w ofercie do wymiany. Brak wytycznych projektowych. Brak pozycji
w przedmiarze.

Odpowiedz:

Uszkodzong blache i ewentualne braki nalezy uzupelni¢ analogicznym materialem jak istniejace
poszycie. Wedlug wizji lokalnej, ktéra odbyla sig w lipcu 2019 r. szacowano koniecznos¢ wymiany
poszycia w ilosci do 20%.

Pytanie 7:
Proszg potwierdzié ze wszystkie obrobki blacharskie i rynny nalezy wykona¢ z blachy cynkowo-
tytanowej,

QOdpowiedz:
Potwierdzam, wszystkie obrobki blacharskie i rynny nalezy wykonaé z blachy cynkowo-tytanowe;j.

Pytanie 8:
Zakres robot przewiduje remont stropu [ pietra. Prosze okre$li¢ jaki jest przekrdj belek, jaka ilos¢ belek
nalezy przyja¢ do wymiany, jakg ilo$¢ belek nalezy przyja¢ do wzmocnienia. Brak w dokumentacji
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inwenlaryzacji stropu, brak pozycji w przedmiarze,

Qdpowiedi:
Remont stropu nalezy wykona¢ w oparciu o wytyczne wskazane w dokumentacji projektowej pkt 6.2.

Pytanie 9:
Podczas wizji na miejscu stwierdzono ze w budynku jest duzo mebli i smieci. Czy zamawiajacy oczysci

budynek przed przekazaniem potencjalnemu wykonawcy,

Odpowiedi:
Zamawiajgcy uporzadkuje obiekt przed przekazaniem placu budowy Wykonawcy.

WOIT GMINY DEUTOW

LIk,
mgr inz. Graiyna Maslonka-Olezyk






